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ILLUSTRATIONS

1 The Author N Quaker Meeting Hou

2 The First Home l\"“Hll'\v'.

3 Grandfathers o An Old Home on Bay
t The Old School House Quinte

5 Night Fishing in the Creed 1t Sir John A, Macdonald
6 Sugar Making Early Home

7 Running By 12 Aunt Jane

Cloth 1.5, Half calf 2.30, FFull calf
“It is a pleasant picture of the old days, in many respect
like that of the early settler in New England 200 vears ago

Fohn G. Whittier.

*This volume is one of surpassing interest.” - Wagazin
of American History.

“Such volumes as this of Mr. Haivht's are mines of wel
come information,” — The Gazette, Montreal
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Adams, John Quincy. Pocmsof Religion and Society
With notices of his Life and Character by John Day
ind T, H. Benton. With portrait. 116 pp. 7hoxy!
Cloth. Auburn 1520 "

Century, The, Illustrated Monthly Magazine. Wit
numerous illustrations Vol. 23. 060 pp. 1OXO

Paper. New York., 18S1-1852,

y Coleridge, Henry Neison. Six Months in the West
Indies in 1823 I'hird edition with additions With
map. 311 pp. 6% Boards, London 1832

i
Despatch I‘rom Her Majesty’s Secretary of State for
the Colonies to the Right Honorable the Earl of
Elgin, Downing Street, oth January, 1550, Signed

Grev., 107x735. Paper.  Scarce

i

I'hese papers or circulars were distributed througeh
the Colontes of British North America at the time of
the Annexionist Movement. The Royal Standard

colors adorns the top of the sheet

tn Emigrant’'s Hand-Book of Iacts, The, concerning Can
idi, New Zealand, Austialia and Cape of Good Hope
With the Relative Adviar tages each of the Colonie
offers for Emigration. and Practical Advice to h

tending Emigrants By Samvel Butler, With map.
o pp. §74x3% . Boards. Glasgow. 1843. Poor con
dition . 5 > 3¢

Fac-Simile Map of the Northerne Part of Virginia
14sx11Y. Paper. London,, 3

S Fairfield, Jane. ‘The Life of Sumner Lincoln Fairfield,
Esq With stecl portrait. 132 pp. 7x4%4. Cloth
New York, 188 o ‘ sxene RO

) Haight, W. R. Catalogue of a Valuable Collection of

Books and Pamphlets relating to Cinada and America,

and the Fine Arts, the Library of Frederick Brough

ton. Sold by auction 29th and 3o0th of October, 155s.

13 pp. 9% x61. Paper. Toronto. 1855. Priced...1.00

10 Head, Sir Francis B, Bart. A Fortnight in Ireland.
216 pp. 7%x47%. Cloth. New York., 1853 ... .00

11 Heptameron, The, of Marguret, Queen of Navarre.
Translated from the French., With a memoir of the
author. By Walter K. Kellv. 427 pp. 67%x4.
I'ree calf. London. 1564 ot POITENERTO,

12 Holland, Henry, M.D. Travels in the Ionian Isles,

Albania, Thessaly, Macedonia, ete. During the years

1812 and 1813, With map. 551 pp. 11%x87%. Boards,

cloth back, uncut. lnm\nn. 1815, Stained. ..1.00

13 Illustrated London News, The, May 23, 1585, 163;x12.
Paper.  London. ... ST

Contains illustrations of the Riel Rebellion.

14 Indian Calendar, 1884. 16)/x1235. Paper...............2.00
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Jobson, Rev. F. J., By the. Chapel and School Arel
tecture, as appropriate to the Buildings of Nonconfor
mists, particularly to those of the Weslevan Metl

dist ith Practical Directions for the Erection of
Chapel mnd School House Wit numet plat

ind ilustration 101 pp Ny, x5! Cloth l.ondo

Keate, Geo., Esq An Account of the Pel I<lan

ituated in the Wesiern part of the Pacitic Oc (
poscd from the Journals and Communicatio f (

tain Henry Wilson and some of his oflicer \
\ugust 1753, wert there “u"r\\'u{.un: in the Antelope
I'he fifth edition, to which 1 wdded a ipplement

. I’. Hockin With map and plate 123¢x9
Boards, cloth back I.ondon 1IN0 1.00

LLetters on the Mission to the Ojibwa Indians,  Se
cdition. 72 pp. 6x3 Cloth Boston, 1830. S
Poor condition M

Map of the Mining Region, lLake Su
howing property of Superior Islands Mining (

pany and all other lands Surveved and Patented to «

perior, Ontar

i Silver, Gold and Tin Regions Compiled by ). P
Donelly, Civil and Mining ¥ngineer \pril, y
13% x27Y Mounted on paper, board cover

Murray, Hugh, F.R.S.E. An Historical and Descrip
tive Account of British America, comprehending Can
wda, Upper and Lower, Nova Scotia, New Brunswick,
Newfoundiand, Prince Edward Island, the Bermuda

ind the Fur Countries. Vol 2. 200 pp. ox33;. Clotl

New York., 1840 , &
Official Map, The, of the Province of Manitoba.
2x21Y. Paper. London 15

i Penny Illustrated Paper, The, and Illustrated Time
May 16. 14x0 Paper. London. 188s, 3¢

Contains an illustration of Col. Otter’s fight with
Poundmaker,

Photogranh of Address. Presented to Mrs, Gartield by
the City Council of Toronto, September, 1 S1. S3ix64.

Board sie 1,00

23 Punshon, Rev. W. Morley, LL.D. Lectures and
Sermons, With steel  portrait, 7S pp. 7% X8,
Cloth. Baoston o . 1.28

21 Richardson, Samuel, Mr. Pamcla; or, Virtue R
warded, In a series of Familiar Letters from a Beau
tiful Young Damsel to her Parents,  Cooke's edition.
Embellished with superb engravings, 591 pp. S} x35%4.
Calf. London O P I, T

23 Russell, W. Howard. Canada; its Defences, Con
ditions and Resources, 352 pp. With maps. 73/ x47%.
Cloth, Tondon. 1805, ... ... PO ..1.50




Russell, W. Howard. My Diaryv, North

2 vols, 7% x174. Cloth, London., 1%

Sangster, Charles. Iesperus, and Other
Lyrics, 180 pp. 7Y% x4 ( Montre

1560, Scaree
The National Pocet of Canada
Scribner's Monthly Illustrated Magazine

numerous illustration Vol. 21 OO P

I'l}u‘ New York 1550 N

With numerous illustrations Vo
i0xh Paper New York, 18

Strachan, John, D.D., LL.D. The Poor Mun
vative Against Popery Containing an Introduction
on the Character and Genius of the Roman Catholie
rion, and the Substance of a Letter to the Con
¢ agation of St, James' ¢ hurch, To onto, U .( Ocea
sioned by the Hon., J. Elinslev's Publication of th
Bi }nvlr“! Strasbourg’s Observations on the 6th Cha
ter of St. John's Gospel,  Also Additional Obsery
ticns on the Sacrament of the Lord's Supper and
ransubstantiation. 54 pp. 7% x5. Board l'oronto
1834, Scarce 1,09

I'he fir-t book printed in Toronto

i1 Tales of the Revolution: heing Rare and Remarkab «
Passages of the Historv of the War of 1775, 216 pp
6x33. Boards. New York, 1833 060

32 Ten Letters on the Church and Church Establish
ments . in answer to Certain Letters of the Rey
Egerton Ryerson. By an Anglo-Canadin, 70 pp.
73%x3Y%. Paper. Toronto. 1830. Scarce ”3

13 Tomes, Robert, M.D. Battles of America by Sea and
Land ; consisting of the Colonial and Revolutionary
Battles, the War of 1812 and the Mexican Campaigns ;
with Biographics of Naval and Military Communders
ind Ilustrative Anccedotes,  llustrated by a series of
steel engravings of Naval and Military Incidents and
Jattle Scenes, chiefly from Original Designs by F,
O, C. Darlev, Alonzo Chappel and other eminent ar
tists vol. 2. 560 pp. 11x854.  Half morocco. New
York R

1+ ¥ nle-Tide, 1884 : Being Letts's Christmas Annual, With

six plates. 16x105¢. Paper. London 3
. I j

Old and New Canadian Publications Supplied.
Correspondence Solicited.

W. R. HAIGHT,

370 Parliament Street, Toronto, Ontario, Canada.




